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第 54回定時株主総会における議決権行使の集計結果に関するお知らせ 

 

 平成 26年 6月 24日に開催されました当社第 54回定時株主総会における議決権行使の集計結果につき

まして、下記のとおりお知らせいたします。 

 なお、第１号議案から第４号議案のすべての議案は、事前行使と当日ご出席いただきました株主様に

よる大多数の賛成をもって承認可決いたしましたことも併せてお知らせいたします。 

 

記 

１【議決権の状況】 

 

  議決権を有する株主数     7,089名 

  総 議 決 権 個 数    258,725個 

 

２【議決権行使の結果】 

決議事項 
賛成数 

（個） 

反対数 

（個） 

棄権数 

（個） 
可決要件 

決議の結果及び 

賛成割合(％) 

第１号議案 

剰余金の処分の件 203,347 1,372 0 (注)１ 可決   99.3    

第２号議案 

取締役４名選任の件 

木本 和伸 

笹岡 芳典 

下里 桂司 

安田  茂 

 

 

186,306 

202,746 

202,748 

202,747 

 

 

18,414 

1,974 

1,972 

1,973 

 

 

0 

0 

0 

0 

(注)２ 

 

 

可決   91.0 

可決   99.0 

可決   99.0 

可決   99.0 

第３号議案 

監査役１名選任の件 

帖地マリ子 

 

 

186,163 

 

 

18,557 

 

 

0 

(注)２ 

 

 

可決   90.9 

第４号議案 

役員賞与支給の件 198,668 6,052 0 (注)１ 可決   97.0     

 



（注）１．出席した株主の議決権の過半数の賛成によります。 

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、 

出席した当該株主の議決権の過半数の賛成によります。  

３．議決権の数には、本総会に出席した株主の賛成、反対及び棄権の議決権の数をすべて 

含めております。 

 

以上 


